6ârngr$ ffiluntcipul [e Cxgrslrel
E,STArrO r:c> PANRXÁ

rNDrcAÇÃo N" ? à6 , DE zozz.
Proponente: Vereador Xavier/ Repubücanos)

cÂnannn MUNtctpAL DE cAScAVEI
Rece ido em 'r'Y ',^,h ,at

P rotoco

Excelentíssimo Senhor Presidente da Cãmara Municipal de Cascavel/PR.

INDICO, nos termos que regem o art. 143 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente ao Poder Executivo Municipal, peÍânte a Autarquia Municipal de

Mobilidade, Trânsito e Cidadania - TRANSITAR, para que seiam feitas providências, no
sentido de correção da pintura " PaÍe", que esta escrita no chão, na Rua Tapaios, esquina
com â Rua Xavantes.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel,9 de junho de2022.

Vereador/Republicanos

Justificação

A presente indicação tem poÍ objetivo atender a umâ demanda dos moradores,
encaminhamos foto para melhor apreciação.

Espero contar com o apoio do Executivo em atender essa reivindicaçáo, no aguardo de

respostâ para darmos ciência à comunidade,

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021 - Cascavel -

Fone l45 l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

(

0»Js\
À.avleÍ

V.O^,--